Rufum Sophistam Perinthium,
non à patrimonio commendabo;
neque ex eo quod est multorum con-
sulū genere ortus sit: neque quod
Athenis totius Græciae conuentui
gloriosissimè præfuerit. Hæc enim
& si plura dicantur, nequaquam tam-
en cum viri sapientia conferri de-
bent. Sed lingua eum & prudentia
B prodat, qua in figuratis maximè
controversiis usus est. Hanc certè ob
ideā admirationi fuit: primū qui-
dem, quia difficultia facile & scitè
tractabat. nam in causis, quæ sec-
undum figuram compositæ sunt,
& dicendis habendas, & tacendis a-
culeum dare conuenit: Deinde (ut
arbitror) propter eius ingenium.
Nam sedulò quidem & sine callidi-
tate indolē retinens, decenter age-
bat. In Hellestōto & Propontide ad-
modū locupletatus est. Et cùm sibi
non parum gloriæ Athenis, in Io-
nia & Italia, ob extempore orationem
comparasset: nusquam in
vlliis ciuitatis aut viri cuiusquam
inimicitiam se constituit, sed lenita-
tis indagator fuit. quinetiam exerci-
tatione gymnastica corpus corro-
borare dicebatur, liberaliore victu
necessario semper adhibito, assiduo-
que labore exantlato, pro ut certatoribus usitatum est. A pueritia
D Herodis auditor fuerat: ab adoles-
centia Aristoclis. Ceterū maior
ei splendor accessit ab Herode, à
quo magnis decoratus munieribus
fuerat: unde illum vocabat herum,
& Græcorum linguam, & sermo-
num regem, & id genus epithetis
appellabat. domi superstitionibus fi-
liis, primo & sexagesimo ætatis an-
no vita functus est. de quibus ni-

hil aliud laude dignum , nisi quod illius fuere liberi, dicere habeo.

OENOMARCHVS.

Oenomarchus Sophista ex Andro fuit , qui neque admiratione , neque reprehensione dignus est habitus . Eodem verò tempore , quo Adrianus & Chrestus Athenis docuit . Et cum Asiae finitimus esset , Ionicam Ideam quæ Ephesi plurimum vigebat ; tanquam ocularem morbum , inde contraxit . Quare nonnullis de viro mentientibus , Herodem non audiuisse existimat us est . Etenim in sensa animi exponendi facultate non nihil , ob eam quam dixi causam , alicubi deprau uit . Sensorum autem intentiones plane Herodeæ sunt , ac mirum in modum suaues . In imaginis certè amatore cum contemplari licet , nisi forte puerili iudicio esse videor . Ita enim dictum est : O animata pulchritudo in corpore exanimo ! quisnam te Deus effinxit ? Quanam Suadela vel Gratia , vel ipse Amor pater venustatis ? Quam omnia tibi re vera cumulate adsunt . Vulnus status , flos coloris ; vi sus aculeus : visus pergratus : genarum vigor . impressa auditus vestigia ; est tibi quoque semper in statione sua parata vox . Fortasse etiam aliquid vocas . Sed me non præsente , o inamabilis & liuide ; aquid fidum amantem infidelis ; nulla mecum verba fecisti ? Proinde hunc maxime semper horrendā omnibus pulchris imprecationem super te instituam , votaque suscipiam ut consenescas . Hunc aliqui Athenis , nonnulli verò domi mortuum , canicie sparsum , initaque iam senectute : ac facie aggressiori , & Marci Byzantij more sor didum & squalentem fuisse dicunt .